
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 – 22924 – Poz. 3950

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 roku o podaikęch opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z póź-
niejszymi zmianami1) oraz art. 28 art. 47 §4a usta-
wy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatko-
wa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późniejszymi 
zmianami2) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala co 
następuje:

§1. Ustala się stawki dzienne opłaty targowej po-
bieranej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nie mających osobowo-
ści prawnej dokonujących sprzedaży:

1) ze stoiska o powierzchni użytkowej do 9 m2 
łącznie z przejściem - 18,00 zł

2) ze stoiska o powierzchni użytkowej powyżej 9 
m2 do 18 m2 łącznie z przejściem - 36,00 zł

3) ze stoiska o powierzchni użytkowej powyżej 18 
m2 do 27 m2 łącznie z przejściem - 54,00 zł

4) ze stoiska o powierzchni użytkowej powyżej 27 
m2 do 36 m2 łącznie z przejściem - 72,00 zł

5) ze stoiska o powierzchni użytkowej powyżej 36 
m2 do 45 m2 łącznie z przejściem - 90,00 zł

6) ze stoiska o powierzchni użytkowej powyżej 
45 m2 - 108,00 zł

7) z ręki, kosza - 5,00 zł

§2.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Inkasentem opłaty targowej jest:
1) na targowisku przy ul. Gnieźnieńskiej 49 - Wą-

growieckie Zrzeszenie Handlu i Usług
2) na targowisku przy ul. Kasprowicza i w pozo-

stałych miejscach - pan Tadeusz Moszyński
3. Do potwierdzenia poboru opłaty targowej służą 

blankiety wydawane przez Urząd Miejski.

4. Inkasent pobrane należności zobowiązany jest 
wpłacić do kasy Urzędu Miejskiego w Wągrowcu po 
każdym dniu, w którym zainkasuje opłatę.

5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty tar-
gowej:

1) dla inkasenta wymienionego w ust. 2 pkt 1 w 
wysokości 55% od pobranych osobiście należ-
ności,

2) dla inkasenta wymienionego w ust. 2 pkt 2 w 
wysokości 20% od pobranych osobiście należ-
ności.

6. Wypłata wynagrodzenia o którym mowa w ust. 
5 nastąpi do 5-go dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym pobrana została opłata.

7. W razie niemożności dokonywania poboru opła-
ty targowej przez inkasenta wymienionego w ust. 
2 pkt 2 obowiązki inkasenta przejmuje pani Danuta 
Moszyńska.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Wągrowca.

§4. Z dniem 31 grudnia 2009 r. traci moc uchwa-
ła Nr XXIV/170/2008 Rady Miejskiej w Wągrowcu 
z dnia 30 października 2008 r. w sprawie opłaty 
targowej.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 r.

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Zbigniew Byczyński

3950

UCHWAŁA Nr XXXV/246/2009 RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie opłaty targowej

1)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 
1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463 i z 2009 r. Nr 56, poz. 458)
2)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732 i Nr 143.poz. 1199, z2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, 
poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590 i Nr225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378, Nr 225, poz. 1671, z 2008 r. Nr 118, 
poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109 i Nr209, poz. 1316, 1318 i 1320 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, NM57, 
poz. 1241.


